
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

完走周回数 (75% = 4 Laps) 

DNS 

No. 

51 

74 

92 

43 

177 

38 

618 

58 

110 

64 

314 

32 

22 

42 

59 

Name 

柿田 幸大 

緒方 正真 

齋藤 朝陽 

沖 勇也 

平川 拓彦 

甲木 忍 

高下 空大 

矢野 善政 

伊藤 哲 

溝口 來也 

平井 幸修 

樋渡 岳 

川井 恭平 

内田 欣耶 

井寺 涼 

Team 

チームＨｅｙジョージ 

ＴＳＫレーシング 

谷本フィッシングクラブ　ＴＳＫ 

赤間ホンダ・リノビア・ナナホシ 

ＴＳＫ　ＲＡＣＩＮＧ 

マルサンレーシング 

Ｔｅａｍ　ＹＫＧ 

ｗｉｔｈ　Ｔ－ｆａｃｔｏｒ 

Honda緑陽会熊本レーシング 

【しゅんぎ・特殊任務班】 

Honda緑陽会熊本レーシング 

Machine 

KX250 

YZ250F 

CRF250R 

YZ250F 

CRF250R 

CRF250R 

YZ250 

CRF250R 

RM-Z250 

KX250 

CRF250R 

YZ250F 

CRF250R 

YZ250F 

CRF250R 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

Total Time 

12:25.337 

12:55.761 

12:56.513 

13:12.273 

13:20.086 

13:23.220 

13:35.474 

13:53.120 

13:55.115 

14:00.712 

14:09.365 

14:22.067 

12:30.026 

13:35.652 

Gap 

30.424 

31.176 

46.936 

54.749 

57.883 

1:10.137 

1:27.783 

1:29.778 

1:35.375 

1:44.028 

1:56.730 

1 Lap 

1 Lap 

DNS 

BestLap 

2:02.926 

2:08.974 

2:08.194 

2:07.956 

2:09.137 

2:06.077 

2:15.839 

2:18.593 

2:17.120 

2:08.397 

2:18.904 

2:23.135 

2:28.945 

2:37.244 

InLap 

2 

3 

5 

2 

2 

3 

3 

3 

4 

3 

3 

5 

3 

3 

0 

周回数の多い順

2位との差 

30.424 

平均時速 

49.266 

ベストラップ 

2:02.926 

ベスト平均時速 

49.786 

ベストラップ保持者： 

51 - 柿田 幸大 

作成日： 2023/06/11 15:13:12 

　　 

［審査委員長］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［競技監督］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［計時長］ 

Orbits 
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ライセンス： HSR九州 オフロードコース 

MFJ公認　2023九州モトクロス選手権シリーズ第4戦　熊本大会 
ノービス 

NB_ヒート２ 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 14:58:07 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 

2023/06/11 14:50 
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*発表後、20分以内に抗議なき場合は正式結果とする。　　　　【発表　　　　　　　　　　　　】

user
長方形




